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Sterownik nawadniania
Diivoo WT-06, 2 tryby
automatyczny/ręczny

Cena brutto 114,20 zł

Cena netto 92,85 zł

Stan magazynowy 1 szt.

Numer katalogowy 464432347

Kod producenta 1BLE9FICPKL

Kod EAN 5906476026924

Opis produktu
  
  

Nawadnianie z czasem i cykliczne: Dzięki timerowi nawadniającemu Diivoo możesz nawadniać w określone dni. Możesz
ustawić czas rozpoczęcia, czas nawadniania (od 1 minuty do 3 godzin i 59 minut) oraz częstotliwość nawadniania (co godzinę
do co 12 godzin lub od codziennie do co siedem dni, w tym tylko dni parzyste lub tylko dni nieparzyste). Timer nawadniający
Diivoo zapewnia większą dokładność dla zmiennych potrzeb nawadniania!

Proste i elastyczne programowanie: Jeśli mieszkasz w suchym klimacie, możesz programować kilka momentów nawadniania
dziennie dla swojego ogrodu, trawnika lub innej części ogrodu. Jeśli natomiast potrzebujesz nawadniać tylko raz dziennie lub
co drugi dzień, możesz również dostosować częstotliwość nawadniania do tego harmonogramu. Masz wszystko pod kontrolą,
więc nie musisz się już martwić, że twoje rośliny wyschną!

Tryb nawadniania ręcznego: Dzięki timerowi nawadniającemu możesz ręcznie nawadniać od 1 minuty do 8 godzin, nie
przerywając aktualnie ustawionego programu nawadniania. Idealny do użytku w ogrodach, na tarasach, w grządkach
kwiatowych, szklarniach, na trawnikach, podwórkach, fontannach, farmach i wiele więcej!

   

   

  

Łatwy w użyciu: Automatyczny timer nawadniający wyposażony jest w trzy przyciski, pokrętło obrotowe i wyświetlacz LCD,
dzięki czemu możesz łatwiej ustawić i kontrolować harmonogram nawadniania niż w wersji jednoprzyciskowej. Posiada łącze
dopływowe obracające się o 360°, które można podłączyć do każdego standardowego węża ogrodowego o średnicy ¾ cala lub
½ cala.

Oszczędność wody: Dzięki trybowi opóźnienia deszczu możesz zawiesić normalny harmonogram nawadniania na 24, 48 lub 72
godziny, po czym automatycznie zostanie wznowiony. Urządzenie ma ocenę wodoodporności i odporności na wycieki IP54,
dzięki czemu idealnie nadaje się do kontroli nawadniania trawnika, systemów mgiełkowych w szklarniach, napełniania
basenów, kąpielisk dla ptaków, wody dla zwierząt itp.

Udoskonalona, stabilna i trwała konstrukcja: Złącze timera nawadniającego wykonane jest z materiału nylonowego
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wzmocnionego w 30% i może wytrzymać ciśnienie wody od 0,5 do 8 barów. Wyposażenie wykonane jest z metalu odpornego
na rdzę i kwasy, pokrytego powłoką UV. Dodatkowo, trwała obudowa z wewnętrzną taśmą uszczelniającą skutecznie
zapobiega dostawaniu się wody do urządzenia, dzięki czemu jest odporne na wiatr i deszcz.
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